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TEKEN DATUM:
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Alg. tolerantie
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REF:

DATUM:
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DETAIL A

= MINIMAAL

MUUR

PLAFOND

= MINIMAAL200
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DETAIL C

= MINIMAAL

VLOER

= MINIMAAL

MUUR

225

100

50
225

- UITWENDIGE MAAT ROOSTER : ONDER 203x167mm , BOVEN 203x90mm

- INBOUWMAAT BEDIENINGSLUIK : ONDER 225x225mm , ZIE DETAIL C

OPMERKING:

ONDER 180x150mm , ZIE DETAIL B

BOVEN 180x70mm , ZIE DETAIL A

  ROOSTER GEPLAATST WORDEN.

- INBOUWMAAT ROOSTER :

- ALS HAARD INGEBOUWD WORDT MOETEN ER RECUPERATIE ROOSTERS

  GEPLAATST WORDEN. DIT GELDT VOOR GASVUUR EN HOUTVUUR.

- VOOR GASVUUR KAN DAN DE GASKRAAN ACHTER HET ONDERSTE

- ROOSTER/LUIK WORDT STANDAARD IN KLEUR RAL 9010 GESPOTEN
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